Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Сырское

Липецкого района Липецкой области

ПРИКАЗ

           24.12.2018г.                                                                                                            № 43

«Об установлении размера родительской платы,

взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за ребенком на 2019г.»

  На основании  постановления  администрации Липецкого муниципального района

№ 503  от 12.12.2018г.  «Об установлении размера родительской платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования на 2019г.».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования  в размере 1580 рублей в месяц.

2. Установить размер платы, взимаемой  с родителей (законных представителей),

имеющих 3-х и более несовершеннолетних детей, за присмотр и уход за

ребенком в образовательном учреждении, реализующем основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере 1176

рублей в месяц.

3. Не взимать родительскую плату за присмотр  и уход за детьми инвалидами,

детьми – сиротами, детьми, оставшимися без попечения родителей, детьми с

туберкулезной интоксикацией в муниципальных образовательных

учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   Н.П. Слаук